
wón GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 78/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 01 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 

jednolity 	Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi 	zmianami), 	art. 257 ust. li 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2016r., poz. 1870 

z 	późniejszymi zmianami) oraz 	5 14 ust. 1 uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy w Brodach 

z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok - 

WÓ JT 	GMINY 	B R O Ei Y zarządza co następuje: 

51 

W budżecie gminy na 2017 rok dokonuje się  następujących zmian: 

ł. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr ł. 

52 
Zmienia sie treść  załączników do uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 grudnia 

2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok: 

- Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

53 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

WÓJT cryJtwDy 

M r. n, 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 01 czerwca 2017r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu 7812017 
Data podjęcia 2017-06-01 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 00 i 	ł  
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

4430 Różne opłaty i składki - 428,00 

6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych insNtucii finansowych 

428,00 

600 Transport i łączność  20 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne -22 847,00 
4270 Zakup usług remontowych -22 847,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700,00 
-4 700.00 

60017 Drogi wewnetrzne 42 847,00 

4270 Zakup usług remontowych 42 847,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych - 10 000,00 

750 Administracja publiczna 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
200,00 

-200,00 

758 Różne rozliczenia - 26 500,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 26 500,00 

4810 Rezerwy -26 500,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  -4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 398,00 
Ann nĄ  

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 398,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 500,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 900.00 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
-110,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 210,00 
80104 Przedszkola 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

80110 Gimnazja -50,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 50,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

BeSTia 
	 Strona 1 

z3 



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu 78/2017 
Data podjęcia 2017-06-01 
Rodzaj Plan wydatków 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnoksztalcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artvg,tvcznkich 

486,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  186,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 

80195 Pozostała działalność  - 436,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 436,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 244,00 
852 Pomoc społeczna 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3249,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3751,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

- 2 722,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorzadu tenttorialneoo 

- 2 722,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3751,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 202,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -4 278,00 

3110 Świadczenia społeczne -4278,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
85401 Swietlice'szkolne 83,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 360,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
-inn nn 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 140,00 
4260 Zakup energii - 100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 623,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 160,00 

85495 Pozostała działalność  - 83,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 83,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 
90095 Pozostała działalność  5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

BeSTia 
	 Strona 2 

z3 



Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
BRODY 

Nr dokumentu 78/2017 
Data podjęcia 2017-06-01 
Rodzaj Plan wydatków 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 ulom) 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 500,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  - 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Razem: 0,00 

WÓJTGL  

O BROD  

Marz 



WÓJT GMINY 
	

Załącznik Nr 2 

Brody 
	

do Zarządzenia Nr 78/2017 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 01 czerwca 2017r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. 
W 

Lp. DS! Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2017 
(6+7+9+10) 

w tym tródla finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
I potyczki 

w l'llnil  dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych kr? 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust 1 
pkt 2 I 3 u.f.p. 

b'ss,l;al,:u  
......1.,....t 
'Cd  = 

, 3 . 5 0 I 0 9 W „ 

600 60016 

Budowa skrzyżowarda 
ulicy Nad Torami z 
ulica Slangami w 

nielsecrced amdir w  km 172.6-172,81ini 
kolejoviej nr 025 bku 

Kaliska Dębica na 
terenie zanaatiatynt 

. 

254 700 254 700 
 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

2. 600 60016 

Projekt budowlany ul. 
Leśnej w Dzitrowie 
wrazi rocizialem i 
reOuteCill Prawne 

dziatek (spec ustawa) 

11 000 11 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

3. 600 60016 
Budowa parkingu 
w miejscowości 

Lipie 
30 000 - 30 000 

- 
 
 
 

Urząd Gminy w 
 Brodach 

4. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

313042 T Mh/nek- 
Lubienia -etap I 

282 109 - 282 109 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

5. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313035 
T Ruda-Styków - 
(Nad Zalewem) - 

etap I 

320 449 320 449 

 
 

D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

6. 600 60016 

Przebudowa 
odcinka drogi ul. 

Na Stoku w 
miejscowości 

Brody 

136 300 136 300 
Brodaci, 

 

 
 
 

Urząd Gminy w 

7. 600 60016 
Projkt przebudowy 

drogi gminnej 
Krynki-Gębice 

10 000 10 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

~W 	'Wf 11' 111EI 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 78/2017 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 01 czerwca 2017r. 

8. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313028 
Ruda-Adamów. 

etap II 

171 036 171 036 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

9. 600 60016 

Projekt techniczny 
przebudowy mostu 

na rzece Kamiennej 
w miejscowości 

Dziurow i Styków 

17 000 17 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

10. 600 60016 
Projekt budowlany 
przebudowy drogi 

ul.Polnaw m.Brody 
3 000 3 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 
' 

11. 600 60016 

Projekt techniczny 
budowy ul. łąkowej 

w miejscowości 
Mlynek 

10 000 10 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

12. 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości 

Lipie 

150 000 75 000 

 
75 000 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dziat 600 1 395 594 1 320 594 - 75 000 

13. 700 70005 
zalewie Brodzkim 

130 000 
Budowa molo na B. 

25 000 105 000 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

14. 700 70005 
Budowa slipu na 
nabrzeżu zalewu 
Brodzkiego 

46 400 46 400 
Brodach 

 

 
 C 
 

Urząd Gminy w 

15. 700 70005 15 000 
Szkole B. 

15 000 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

Budowa wiaty przy 

Podstawowej w 
Brodach 

16. 700 70005 

Wykup gruntów i 
nieruchomosci na 
potrzeby własne 
gminy 

30 000 30 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

17. 700 70005 

Uregulowanie spraw 
wlasnosdowych z 
Pocztą  Polską  
(dottokaiu w budynku 
b.UG zgodnie z 
ostatnią  ofertą) 

50 000 50 000 
 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 78/2017 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 01 czerwca 2017r. 

18. 700 70005 

Zakup monitoringu 
przy Szkole 
Podstawowej w 
Brodach 

9 840 9 840 - 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  700 281 240 71 400 209 840 - - -  

19. 750 75023 

Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 
XEROX 
WorkCenter 
5022/5024 

3 800 3 800 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

20. 750 75023 
Zakup samochodu 
osobowego dla 
potrzeb urzędu 

51-000 39 000 12 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  750 54 800 42 800 12 000 

21. 754 75412 

Zakup średniego 
samochodu 
ratowniczo- 
gaśniczego na 
podwoziu 4X4 z 
wyposażeniem dla 
OSP Lubienia 

900 000 225 000 
 
 
 

675 000 Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  754 900 000 225 000 675 000 

22. 801 80101 

Opracowanie 
wniosku 
pn.„Zwiększenie 
aktywności fizycznej 
uczniów oraz 
poszerzenie i 
rozwijanie 
kompetencji w 
zakresie 
przedmiotów 
matematyczno-
przyrodniczych w 
Gminie Brody 

15 000 

D.  

15 000 
- 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

23. 801 80101 

VVyposażenie sal 
lekcyjnych w 
Szkole 
Podstawowej w 
Lubieni 

13 425 13 425 
- 

 
 
 

Urząd Gminy w 
 Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 78/2017 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 01 czerwca 2017r. 

24. 801 80101 

Zakup 
komputerów oraz 
projektora dla 
Szkoły 
Podstawowej w 
Stykowie 

18 000 18 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

25. 801 80101 Doposażenie PSP 
w Dziurowie 

10 003 10 003 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

25. 801 80103 

Projekt budowlany 
i adaptacja 
pomieszczeń  w 
budynku SP w 
'Brodach na 
oddzial 
przedszkolny 

150 000 150 000 
Brodach  

' 
 C 
 

UrZąd Gminy w 

27. 801 80104 

Projekt budowlany 
i adaptacja 
pomies zczeń  w 
budynku PSP w 
Krynkach na 
przedszkole 

38 000 38 000 

A. 
8. 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

28. 801 80110 

Opracowanie 
wniosku pn.„Zajęcia 
pozalekcyjne 
szansą  na 
zwiększenie szans 
życiowych uczniów 
gimnazjum w 
Gminie Brody 

15 000 15 000 
B. 
G. 
D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 	- 

razem dział  801 259 428 259 428 - 

29. 900 90015 

Budowa oświetlenia 
ulicznego przy 
drodze krajowej nr 9 
w miejscowości 
Rudnik (od sklepu) 

35 100 7 100 28 000 
- 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
 Brodach 

30. 900 90015 

Wykonanie 
projektów 
tetechnicznych

11 budany oświetlenia 
ulicznego na terenie 
Gminy Brody 

000 11 000 

 
 
 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 78/2017 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 01 czerwca 2017r. 

razem dział  900 46 100 7 100 39 000 - 

31. 921 92105 

Adaptacja toalety 
w budynku sceny 
plenerowej w 
Adamowie 

10 000 10 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  921 10 000 10 000 - - 

32. 926 92601 
Zagospodarowanie 
boiska sportowego w 
Upiu 

7 359 - 7 359 
 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

33. 926 92605 
Zakup i montaż  
siłowni plenerowej 
w Dziurowie 

- 
14 449 14 449 B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

34. 926 92605 

Zagospodarowanie 
dziatki gminnej przy 
Świetlicy Wiejskiej w 
Kuczmie 

26 850 - 26 850 

 
 
 

 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

35. 926 92605 

Budowa siłowni 
zewnętrznej przy 
Świetlicy wiejskiej 
w Krynkach 

17 850 - 17 850  
 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

36. 926 92605 

Budowa siłowni 
plenerowej wraz z 
zagospodarowaniem 
tereny przy wiatach na 
działce gminnej w Lipiu 

12 000 - 12 000 
Brodach  

 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

 

37. 926 92605 

Budowa siłowni 
plenerowej kolo 
Szkoły 
Podstawowej w 
Lubieni 

13 425 

D.  

13 425 
- Brodach  

 
 - 

Urząd Gminy w 
 

38. 926 92605 

Zagospodarowanie 
terenu wokół  parkingu 
u zbiegu ulic 
Warszawskiej i 
Podgórskiej poprzez 
wyrównanie terenu, 
ustawienie elementów 
placu zabaw, 
nasadzenie 
roślinnosd, ogrodzenie 
terenu w Mlynku 

24 000 - 24 000 B  
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 78/2017 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 01 czerwca 2017r. 

39. 926 92605 

Budowa silowi 
zewnętrznej na dziwce 
gminnej nad Zalewem 
kolo wiaty w Rudzie 

23 199 -23 199 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

40. 926 92605 

Budowa wiaty wraz z 
za90SPOdarowaniem 
terenu wok6lw 
Rudniku 

9 023 - 9023 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

41. 926 92605 

Budowa placu 
zabaw wraz z 
projektem na dzika 
gminnej nr 39813w 
Borze Kunowskim 

8 019 - 8 019 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

42. 926 92605 

Rozbudowa budynku 
zaplecza sportowego 
wraz z budowa 
elementów 
infrastruktury służącej 
spolecznosci lokalnej 
w kompleksie sportowo 
rekreacyjnym 
położonym w mBrody 
przy ul. Sportowej t 

110 000 - 110 000 

• 
 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

43. 926 92605 
Zakup sprzętu 
kajakarskiego 

55 000 55 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

44. 926 92695 

Utworzenie placu 
zabaw przy Szkole 
Rodstavąowej w Stawie 
Kunowskim 

12 800 - 12 800 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  926 333 974 55 000 278 974 - - - 

Ogólem 3 281 136 176 300 2 354 836 - 75 000 675 000 - 

*Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła 
Inne źródła 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010

